
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

********************************

N.74
del 11-11-2020

OGGETTO: SERVIZIO DI VERIFICA AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE - LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 11-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toPREMESSO che dal 2019 è obbligatorio per tutti gli enti locali dettagliare in sede
di rendiconto le quote accantonate, vincolate e destinate.

che con decreto del 1 agosto 2019 sono approvati i nuovi prospetti, in cui è-
necessario indicare con coerenza e continuità l’evoluzione delle entrate e delle
uscite che comportano la costituzione, l’utilizzo, l’eliminazione o il
mantenimento di quote di avanzo non libero.
che per questo nuovo adempimento, così irto di dubbi ed insidie, necessita un-
servizio di verifica e controllo delle risultanze dei prospetti.

        -    che il servizio deve comprendere l’analisi dei prospetti elaborati dal nostro
gestionale, la verifica di coerenza e congruità con il bilancio di previsione 2019 e
l’ultimo rendiconto approvato ed una verifica sul documento finale da allegare al
rendiconto 2019.

Richiamata la determina dell’ufficio Ragioneria n. 36/2020 con la quale si disponeva:
- di affidare alla ditta Maggioli s.p.a. il servizio di verifica risultato di amministrazione 2019, al
costo di Euro 300,00, oltre IVA come per legge, come da proposta della stessa ditta pervenuta ed
allegata alla presente determinazione

3) di impegnare la somma complessiva di Euro 366,00 al capitolo 114/1 del bilancio di
previsione 2020, coperto finanziariamente

Vista la fattura n. 2136501 del 30.09.2020 di € 366,00 emessa dalla ditta Maggioli spa di
Santarcangelo di Romagna (RN) e acquisita al protocollo dell’Ente in data 05.10.2020 n.
4931

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione dei documenti contabili sopra riportati;

Visto ai fini della tracciabilità finanziaria il seguente codice CIG Z3C2CE1A74;

VISTO il bilancio di previsione;

VISTO il T.U. enti locali;

VISTO il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare, per le motivazioni in premessa indicate, la fattura n. 2136501 del
30.09.2020 di € 366,00 emessa dalla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna
(RN) e acquisita al protocollo dell’Ente in data 05.10.2020 n. 4931

Di imputare la spesa di cui al precedente punto al capitolo 114/1 del bilancio di
previsione 2020, coperto finanziariamente

Il Responsabile Ufficio Ragioneria

Dott. Massimo Giglio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 11-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 11-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  13-11-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 74 del 11-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


